
18-19 mars 2023

S1 Jussiant   Marvin HT231 OFF Estinnes A.C. Estinnes A.C. Opel Corsa

0 Deneufbourg   Franz HT241 OFF Estinnes A.C. Roser  Angélique HT2023 OFF * Estinnes A.C. Subaru Impreza

999 Miserque  Michel HT239 OFF Estinnes A.C. Miserque  Kevin HT238 OFF Estinnes A.C. Dacia

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE G CL

201 Mayné  Anthony NA8605 A3 New Racing Erdonmez  Melissa NA100115 B * New Racing BMW E30 SR 23

202 Le Nouvel  Christophe HT2446 A3 Bomerée M.C. Focant  Céline HT2560 A4 * Hainaut M.C. Citroën AX SR 22

251 Devleeschauwer  Christophe HT2205 A3 Hainaut M.C. Devleeschauwer  Théo HT2207 A4 Hainaut M.C. Ford escort CL 18

252 Maslowski   Aymerik HT2624 A3 Hainaut M.C. Spiri  Célia HT2558 B * Hainaut M.C. Ford Escort MK2 CL 18

253 Buyse  Rudy HT2009 A3 Hainaut M.C. Balanger  Arnaud HT2006 A3 ASA Tornacum Porsche 911 CL 19

254 Daussy  Mickaël HT2265 A4 Braine A.C. Demecheleer  Amaury HT100094 A4 Braine A.C. Ford Escort   CL 18

203 Jacques  Jean-Claude NA9419 A4 Namur R.C. Scieur  Nathalie NA9449 A3 * Namur R.C. Toyota Corolla SR 21

204 Stas   Vincent HT2301 A3 Braine A.C. Knott  Christian LX7163 A3 Les Forets Opel  Manta SR 22

206 Brenta  Gregory HT100087 A3 M.U.Y. Grauls Tholbecq  Laurent HT2447 A3 M.U.Y. Grauls vw Golf GTI SR 22

207 Encart  Gerald NA8010 A3 Namur R.C. Rumas  Julien NA9240 A4 Namur R.C. VW Golf 2 SR 22

208 Pestiaux  David LG4529 A3 Chawresse Peeters  Didier LG100032 A4 Chawresse Opel  Corsa SR 21

209 Delfosse  Pierre HT2805 A3 Responsible A.C. Delatour  Daphnée HT2815 A4 * Responsible A.C. Suzuki Swift Gti 3 8

210 Delfosse  Luc HT2803 A3 Responsible A.C. Detre  Anne HT2804 A4 * Responsible A.C. Suzuki Swift  SR 21

1 Tournay  Jean-Noël NCC  8862 FFSA . Crapez  Ayrton HT2800 A3 Responsible A.C. Lancer Evo 9 4 14

2 Keyen  Patrick LG4831 A3 Hesbaye Aper Stijn LG4842 A3 Hesbaye BMW 130i M3 4 14

3 Ferette  François LG5870 A3 B. Visetoise Lohay  Yorick LG5235 A4 B. Visetoise Lancer Evo 9 4 14

4 Jacques  Jean   LG4575 A3 Chawresse Dortu  Thierry LG4535 A3 Chawresse Lancer Evo 9 4 14

6 Boulanger  Thierry 377276 FFSA . Antoine  David HT2089 A4 Estinnes A.C. BMW  Compact 4 13

5 Rocco  Frederic NA8354 A3 Namur R.C. Crappe  Hugo NA100021 B Namur R.C. BMW Compact 4 14

8 Domisse  Eric HT2134 A3 Estinnes A.C. Bayot  Matthieu HT2135 A4 Estinnes A.C. Peugeot 309 4 13

9 Marchal  Philippe BT1328 A3 T.R. André Wiard  Wivine LG54148 A4 * E.B.Visetoise Opel Kadett GSI 3 10

10 Delleuse Julien LG4793 A3 Hesbaye Burniat Guy HT2550 A3 Hainaut M.C. Opel Astra GSI 3 10

11 Keser  Dimitri LX7283 A3 Gaume R.C. Graisse  Miguel LX7217 A4 Gaume R.C. Citroên C4 VTS 3 10

12 Duchesne  Jean-Louis LG4273 A3 CAN-HAM Gerard  Jean-Luc LG100038 B CAN-HAM Peugeot 206 RC 3 10

14 Pintiaux  Jean-Christophe NA9989 A3 Namur R.C. Bovy  Geoffrey NA8251 A4 Namur R.C. Opel Astra GSI 3 10

15 Maroye  Dimitri HT2587 A3 Hainaut M.C. Lorge  Vincent HT2580 A3 Hainaut M.C. Peugeot 206 RC 3 10

16 Sougnez  Ludovic LG4372 A3 E.B.R.T. Mawet  Andy LG4301 A3 E.B.R.T. Citroën DS 3 R3 Max 3 11

17 Potvin  Didier HT2289 A3 Braine A.C. Van Dingenen  Kevin HT100136 B Braine A.C. BMW 323 Compact 3 11

18 Babelaine  Florent HT100069 A3 Hainaut M.C. Delfosse  Marc 306876 FFSA . Suzuki  Swift 4 12

20 Soufflet  François-Xavier 150594 FFSA . Cousin Benjamin 250479 FFSA * . Citroën C2R2 Max 4 12

21 Larivière  Jean-Marc LG6767 A3 A.S.R.T. Binon  Karine HT2053 A3 * Bomerée M.C. Citroen C2R2 Max 4 12

22 Van Gool  Stefaan BT1438 A3 Azur Paternotte Ives VB6346 A3 O.C.M.B. Citroen Saxo 4 12

23 Lebailly  Xavier HT2833 A3 Responsible A.C. Marache  Frederic HT2834 B Responsible A.C. Peugeot 106 Rallye 3 9

24 Noel  Remy HT2081 A3 Estinnes A.C. Mahieu  Alexandre HT2082 A4 Estinnes A.C. Citroen C2 3 9

25 Neumans  Aurélien LG6732 A3 A.S.R.T. Fouillien  Franck LG100129 A4 A.S.R.T. Ford Fiesta R2 3 9

26 Docquier  Axel NA8946 A3 Ecurie Bayard Graux  Stéphanie NA9653 A4 * Ecurie Bayard Opel  Corsa 3 9

27 Gers  Romain HT2313 A3 Braine A.C. Gibon  Julien NA9667 A3 Namur R.C. Honda Civic 3 9

28 Courbois  Emmanuel LG5709 A3 M.C. Hannutois Cornet  Jean-Marie LG8765 A4 B. Visetoise Peugeot 106 Gti 3 9

29 Bracher  René LX7295 A3 Gaume R.C. Naessens  Jean-Claude LX7200 A4 Gaume R.C. Peugeot  106 3 9

30 Delogne  Jean-Louis NA9234 A3 Namur R.C. Gourmeur  Magali NA9927 B * Namur R.C. Peugeot 106 3 9

31 Wirtz  Marcel NA8474 A3 New Racing Ausloos  Damien BT1764 A4 T.R.André Skoda Felicia 3 9

32 Callens  Joel HT2799 A3 Responsible A.C. Moreau  Julie HT100116 A4 * Responsible A.C. Peugeot  206 2 6

33 Lallement  Jacques-Antoine LX7774 A3 M.C. Vaux/Sure Close  Romain LG4603 A4 Chawresse Renault Clio 2 6

34 Lallemaent  Michel LG6828 A3 A.S.R.T. Vangeebergen  François LG4526 B Chawresse Renault  Clio 2 6

35 Masse  Christophe HT2132 A3 Estinnes A.C. Scouperman  Valery HT2077 B Estinnes A.C. Peugeot  205 3 8

36 Van Kessel  Louis LG4600 A3 Chawresse Nyssen  Jean-Jacques LG6781 A4 A.S.R.T. Peugeot 205 3 8

37 Ledoux  Lucien LG5126 A3 B. Visetoise Carpentier  Melorick LG5180 A4 B. Visetoise Peugeot 106 Xsi 3 8

38 Scauflaire  Patrick HT2293 A3 Braine A.C. Yernault  Jordan HT2393 0 Braine A.C. Opel Corsa 3 8

39 Francotte  Julien HT2032 A4 Hainaut M.C. Hardy  Arnaud HT100070 A4 Hainaut M.C. Peugeot 106 2 5

40 Gaudisaubois  Eddy HT2017 A3 Ath Racing Kielbasa  Nicolas NA8655 A3 Bayard Peugeot 206 2 5

41 Meulemans  David LG4593 A3 Chawresse Waltzing  Louise LG6740 A4 * A.S.R.T. Peugeot 206 cc 2 5

42 Schollaert  Thibault HT2129 A3 Estinnes A.C. Wastiaux  Clement HT2130 A4 Estinnes A.C. Citroën C2 2 5

43 Genicq  Jonathan HT100012 A4 Estinnes A.C. Genicq  Michael HT100122 0 Estinnes A.C. Citroën Saxo VTS 2 5

44 Cloesen  Kévin NA8237 A4 Namur R.C. Kaisin  Ludovic NA100099 A4 Namur R.C. Citroën Saxo  2 5

45 Compere  Jonathan NA100050 A4 New Racing Jungers Dimitri NA100020 A4 New Racing Toyota Yaris 2 5

46 Maroit  Tom NA9926 A3 Namur R.C. Simon  Magali NA9796 A4 * Namur R.C. Citroën  Saxo 2 5

47 Ledoux  Adriano NA8225 A3 Namur R.C. Brucculeri   Salvatore NA100128 A4 Namur R.C. Renault Twingo 2 5

48 Lalouette  Pascal 275135 FFSA . Surply Thomas 342786 FFSA . Citroën Saxo 2 5

49 Jehin  Adrian BT1509 A4 Azur Fougnies  Nathan BT1510 A4 Azur Peugeot 106 Rallye 2 5

50 Daffe  Jean-Michel HT2454 A3 ASA Tornacum Wallon  Bertrand HT100047 B Hainaut M.C. Citroën C2 2 5

51 Voumard  Jean-Paul LG4541 A3 Chawresse Laurent  Celine LG4563 B * Chawresse Peugeot 206  2 5

52 Vancutsem  Sébastien HT100098 A3 Braine A.C. Pecis  Florent HT100097 A4 Braine A.C. Citroën Xsara 3 9

53 Raskin  Benoit LG5168 A4 B. Visetoise Salmon  Pierre LG100067 A4 B. Visetoise VW Polo Gti 2 5

54 Petricone  Samuel LG100152 A4 A.S.R.T. Bosquelle  Remy LG6780 A3 A.S.R.T. vw Polo GTI 2 5

55 Appart  Nicolas HT2044 A4 Hainaut M.C. Petit  Florentin HT2047 B Responsible A.C. Peugeot 106 2 5

56 Etienne  Christophe HT2513 A4 Bomerée M.C. Levèque  Yorik HT2034 B Bomerée M.C. Citroên Saxo VTS 2 5

57 Borgnet  Joel HT2792 A3 Responsible A.C. Babelaine  Martin HT100101 B Hainaut M.C. Suzuki swift Gti 2 4

58 Bohain  Axel HT2827 A3 Responsible A.C. Dubois  Jonathan HT2793 A4 Responsible A.C. Citroën Saxo VTS 2 4

59 Blockx  Dirk HT2279 A4 Braine A.C. Vandermosten  Johnny HT100154 B Estinnes A.C. Citroen Saxo VTS 2 5

301 Loquet  Stéphane HT2537 L Hainaut M.C. Windal  Patricia HT2568 L * Hainaut M.C. Ford Escort MK1 H D

303 Papleux  Jean-Marc HT2415 L Bomerée M.C. Nicotra  Simon HT2944 L Bomerée M.C. Mazda 323 Gti H D

304 Colpaert  Pierre HT100140 L Bomerée M.C. Goblet   Jordy HT100135 L Bomerée M.C. Opel  Corsa H D

Rallye-Sprint "Mémorial BALOU"

Championnats FWB & CSAP Hainaut, Brabant, Luxembourg & Namur

Il y a : 72 Concurrents,  --   8 Histo SR ,  --  4 Histo CL,  --  11 Division 4,  --   46 Division 3-2-1,  --  3 Histo Démo

Liste des voitures et équipages qualifiés

https://www.time-sportauto.be/



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 252 Maslowski   Aymerik * Spiri  Célia HT2624 / HT2558 Hainaut M.C. / Hainaut M.C. CL-18 Ford Escort MK2 53:11.58

2 254 Daussy  Mickaël Demecheleer  Amaury HT2265 / HT100094 Braine A.C. / Braine A.C. CL-18 Ford Escort 54:15.01 1:03.43

3 253 Buyse  Rudy Balanger  Arnaud HT2009 / HT2006 Hainaut M.C. / ASA TornacumCL-19 Porsche 911 54:33.91 1:22.33

After ES / SS: 4 - ES 4(19.625 km)

RS Memorial BALOU

Estinnes Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg-Namur

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 16 Sougnez  Ludovic Mawet  Andy LG4372 / LG4301 E.B.R.T. / E.B.R.T. 3-11 Citroën DS 3 R3 Max 48:14.12

2 10 Delleuse Julien Burniat Guy LG4793 / HT2550 Hesbaye / Hainaut M.C. 3-10 Opel Astra GSI 50:38.10 2:23.98

3 24 Noel  Remy Mahieu  Alexandre HT2081 / HT2082 Estinnes A.C. / Estinnes A.C.3-9 Citroen C2 51:39.76 3:25.64

4 27 Gers  Romain Gibon  Julien HT2313 / NA9667 Braine A.C. / Namur R.C. 3-9 Honda Civic 51:42.58 3:28.46

5 23 Lebailly  Xavier Marache  Frederic HT2833 / HT2834 Responsible A.C. / Responsible A.C.3-9 Peugeot 106 Rallye 52:37.82 4:23.70

6 28 Courbois  Emmanuel Cornet  Jean-Marie LG5709 / LG8765 M.C. Hannutois / B. Visetoise3-9 Peugeot 106 Gti 53:14.62 5:00.50

7 35 Masse  Christophe Scouperman  Valery HT2132 / HT2077 Estinnes A.C. / Estinnes A.C.3-8 Peugeot  205 53:22.04 5:07.92

8 25 Neumans  Aurélien Fouillien  Franck LG6732 / LG100129 A.S.R.T. / A.S.R.T. 3-9 Ford Fiesta R2 53:30.92 5:16.80

9 32 Callens  Joel * Moreau  Julie HT2799 / HT100116 Responsible A.C. / Responsible A.C.2-6 Peugeot  206 53:35.52 5:21.40

10 30 Delogne  Jean-Louis * Gourmeur  Magali NA9234 / NA9927 Namur R.C. / Namur R.C. 3-9 Peugeot 106 54:06.05 5:51.93

11 29 Bracher  René Naessens  Jean-ClaudeLX7295 / LX7200 Gaume R.C. / Gaume R.C. 3-9 Peugeot  106 54:11.28 5:57.16

12 17 Potvin  Didier Van Dingenen  Kevin HT2289 / HT100136 Braine A.C. / Braine A.C. 3-11 BMW 323 Compact 54:17.75 6:03.63

13 49 Jehin  Adrian Fougnies  Nathan BT1509 / BT1510 Azur / Azur 2-5 Peugeot 106 Rallye 54:46.64 6:32.52

14 36 Van Kessel  Louis Nyssen  Jean-Jacques LG4600 / LG6781 Chawresse / A.S.R.T. 3-8 Peugeot 205 55:18.63 7:04.51

15 39 Francotte  Julien Hardy  Arnaud HT2032 / HT100070 Hainaut M.C. / Hainaut M.C. 2-5 Peugeot 106 55:24.97 7:10.85

16 12 Duchesne  Jean-Louis Gerard  Jean-Luc LG4273 / LG100038 CAN-HAM / CAN-HAM 3-10 Peugeot 206 RC 55:44.88 7:30.76

17 57 Borgnet  Joel Babelaine  Martin HT2792 / HT100101 Responsible A.C. / Hainaut M.C.2-4 Suzuki swift Gti 55:47.17 7:33.05

18 38 Scauflaire  Patrick Yernault  Jordan HT2293 / HT2393 Braine A.C. / Braine A.C. 3-8 Opel Corsa 56:32.40 8:18.28

19 55 Appart  Nicolas Petit  Florentin HT2044 / HT2047 Hainaut M.C. / Responsible A.C.2-5 Peugeot 106 56:39.85 8:25.73

20 48 Lalouette  Pascal Surply Thomas 275135 / 342786 . / . 2-5 Citroën Saxo 56:39.86 8:25.74

21 50 Daffe  Jean-Michel Wallon  Bertrand HT2454 / HT100047 ASA Tornacum / Hainaut M.C.2-5 Citroën C2 56:42.54 8:28.42

22 42 Schollaert  Thibault Wastiaux  Clement HT2129 / HT2130 Estinnes A.C. / Estinnes A.C.2-5 Citroën C2 56:57.78 8:43.66

23 209 Delfosse  Pierre * Delatour  Daphnée HT2805 / HT2815 Responsible A.C. / Responsible A.C.3-8 Suzuki Swift Gti 57:49.32 9:35.20

24 59 Blockx  Dirk Vandermosten  Johnny HT2279 / HT100154 Braine A.C. / Estinnes A.C. 2-5 Citroen Saxo VTS 58:21.93 10:07.81

25 56 Etienne  Christophe Levèque  Yorik HT2513 / HT2034 Bomerée M.C. / Bomerée M.C.2-5 Citroên Saxo VTS 59:50.98 11:36.86

26 15 Maroye  Dimitri Lorge  Vincent HT2587 / HT2580 Hainaut M.C. / Hainaut M.C. 3-10 Peugeot 206 RC 59:54.39 11:40.27

27 41 Meulemans  David * Waltzing  Louise LG4593 / LG6740 Chawresse / A.S.R.T. 2-5 Peugeot 206 cc 1:02:10.14 13:56.02

28 40 Gaudisaubois  Eddy Kielbasa  Nicolas HT2017 / NA8655 Ath Racing / Bayard 2-5 Peugeot 206 1:02:59.43 14:45.31

29 58 Bohain  Axel Dubois  Jonathan HT2827 / HT2793 Responsible A.C. / Responsible A.C.2-4 Citroën Saxo VTS 1:03:31.88 15:17.76

30 44 Cloesen  Kévin Kaisin  Ludovic NA8237 / NA100099 Namur R.C. / Namur R.C. 2-5 Citroën Saxo [SR] 1:04:36.66 16:22.54

31 45 Compere  Jonathan Jungers Dimitri NA100050 / NA100020New Racing / New Racing 2-5 Toyota Yaris [SR] 1:13:14.31 25:00.19

32 34 Lallemaent  Michel Vangeebergen  FrançoisLG6828 / LG4526 A.S.R.T. / Chawresse 2-6 Renault  Clio [SR] 1:13:54.11 25:39.99

After ES / SS: 4 - ES 4(19.625 km)

RS Memorial BALOU

Estinnes Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg-Namur

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 3 Ferette  François Lohay  Yorick LG5870 / LG5235 B. Visetoise / B. Visetoise 4-14 Lancer Evo 9 46:45.58

2 1 Tournay  Jean-Noël Crapez  Ayrton NCC  8862 / HT2800 . / Responsible A.C. 4-14 Lancer Evo 9 48:06.71 1:21.13

3 2 Keyen  Patrick Aper Stijn LG4831 / LG4842 Hesbaye / Hesbaye 4-14 BMW 130i M3 55:06.78 8:21.20

4 21 Larivière  Jean-Marc * Binon  Karine LG6767 / HT2053 A.S.R.T. / Bomerée M.C. 4-12 Citroen C2R2 Max 55:42.87 8:57.29

5 5 Rocco  Frederic Crappe  Hugo NA8354 / NA100021 Namur R.C. / Namur R.C. 4-14 BMW Compact 56:03.04 9:17.46

6 8 Domisse  Eric Bayot  Matthieu HT2134 / HT2135 Estinnes A.C. / Estinnes A.C.4-13 Peugeot 309 56:14.69 9:29.11

7 6 Boulanger  Thierry Antoine  David 377276 / HT2089 . / Estinnes A.C. 4-13 BMW  Compact 58:03.74 11:18.16

8 20 Soufflet  François-Xavier* Cousin Benjamin 150594 / 250479 . / . 4-12 Citroën C2R2 Max 1:02:30.03 15:44.45

After ES / SS: 4 - ES 4(19.625 km)

RS Memorial BALOU

Estinnes Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg-Namur

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 202 Le Nouvel  Christophe * Focant  Céline HT2446 / HT2560 Bomerée M.C. / Hainaut M.C.SR-22 Citroën AX 49:45.30

2 201 Mayné  Anthony * Erdonmez  Melissa NA8605 / NA100115 New Racing / New Racing SR-23 BMW E30 50:43.01 57.71

3 204 Stas   Vincent Knott  Christian HT2301 / LX7163 Braine A.C. / Les Forets SR-22 Opel  Manta 53:45.54 4:00.24

4 203 Jacques  Jean-Claude * Scieur  Nathalie NA9419 / NA9449 Namur R.C. / Namur R.C. SR-21 Toyota Corolla 55:19.79 5:34.49

5 207 Encart  Gerald Rumas  Julien NA8010 / NA9240 Namur R.C. / Namur R.C. SR-22 VW Golf 2 56:25.15 6:39.85

6 208 Pestiaux  David Peeters  Didier LG4529 / LG100032 Chawresse / Chawresse SR-21 Opel  Corsa 56:39.91 6:54.61

7 210 Delfosse  Luc * Detre  Anne HT2803 / HT2804 Responsible A.C. / Responsible A.C.SR-21 Suzuki Swift 57:56.23 8:10.93

After ES / SS: 4 - ES 4(19.625 km)

RS Memorial BALOU

Estinnes Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg-Namur

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 252 Maslowski   Aymerik * Spiri  Célia HT2624 / HT2558 Hainaut M.C. / Hainaut M.C. CL-18 Ford Escort MK2 53:11.58

2 254 Daussy  Mickaël Demecheleer  Amaury HT2265 / HT100094 Braine A.C. / Braine A.C. CL-18 Ford Escort 54:15.01 1:03.43

1 253 Buyse  Rudy Balanger  Arnaud HT2009 / HT2006 Hainaut M.C. / ASA TornacumCL-19 Porsche 911 54:33.91

Classe / Clas CL-17

Classe / Clas CL-18

Classe / Clas CL-19

RS Memorial BALOU

Estinnes Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg-Namur

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(19.625 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 57 Borgnet  Joel Babelaine  Martin HT2792 / HT100101 Responsible A.C. / Hainaut M.C.2-4 Suzuki swift Gti 55:47.17

2 58 Bohain  Axel Dubois  Jonathan HT2827 / HT2793 Responsible A.C. / Responsible A.C.2-4 Citroën Saxo VTS 1:03:31.88 7:44.71

1 49 Jehin  Adrian Fougnies  Nathan BT1509 / BT1510 Azur / Azur 2-5 Peugeot 106 Rallye 54:46.64

2 39 Francotte  Julien Hardy  Arnaud HT2032 / HT100070 Hainaut M.C. / Hainaut M.C. 2-5 Peugeot 106 55:24.97 38.33

3 55 Appart  Nicolas Petit  Florentin HT2044 / HT2047 Hainaut M.C. / Responsible A.C.2-5 Peugeot 106 56:39.85 1:53.21

4 48 Lalouette  Pascal Surply Thomas 275135 / 342786 . / . 2-5 Citroën Saxo 56:39.86 1:53.22

5 50 Daffe  Jean-Michel Wallon  Bertrand HT2454 / HT100047 ASA Tornacum / Hainaut M.C.2-5 Citroën C2 56:42.54 1:55.90

6 42 Schollaert  Thibault Wastiaux  Clement HT2129 / HT2130 Estinnes A.C. / Estinnes A.C. 2-5 Citroën C2 56:57.78 2:11.14

7 59 Blockx  Dirk Vandermosten  Johnny HT2279 / HT100154 Braine A.C. / Estinnes A.C. 2-5 Citroen Saxo VTS 58:21.93 3:35.29

8 56 Etienne  Christophe Levèque  Yorik HT2513 / HT2034 Bomerée M.C. / Bomerée M.C.2-5 Citroên Saxo VTS 59:50.98 5:04.34

9 41 Meulemans  David * Waltzing  Louise LG4593 / LG6740 Chawresse / A.S.R.T. 2-5 Peugeot 206 cc 1:02:10.14 7:23.50

10 40 Gaudisaubois  Eddy Kielbasa  Nicolas HT2017 / NA8655 Ath Racing / Bayard 2-5 Peugeot 206 1:02:59.43 8:12.79

11 44 Cloesen  Kévin Kaisin  Ludovic NA8237 / NA100099 Namur R.C. / Namur R.C. 2-5 Citroën Saxo [SR] 1:04:36.66 9:50.02

12 45 Compere  Jonathan Jungers Dimitri NA100050 / NA100020New Racing / New Racing 2-5 Toyota Yaris [SR] 1:13:14.31 18:27.67

1 32 Callens  Joel * Moreau  Julie HT2799 / HT100116 Responsible A.C. / Responsible A.C.2-6 Peugeot  206 53:35.52

2 34 Lallemaent  Michel Vangeebergen  FrançoisLG6828 / LG4526 A.S.R.T. / Chawresse 2-6 Renault  Clio [SR] 1:13:54.11 20:18.59

1 35 Masse  Christophe Scouperman  Valery HT2132 / HT2077 Estinnes A.C. / Estinnes A.C. 3-8 Peugeot  205 53:22.04

2 36 Van Kessel  Louis Nyssen  Jean-Jacques LG4600 / LG6781 Chawresse / A.S.R.T. 3-8 Peugeot 205 55:18.63 1:56.59

3 38 Scauflaire  Patrick Yernault  Jordan HT2293 / HT2393 Braine A.C. / Braine A.C. 3-8 Opel Corsa 56:32.40 3:10.36

4 209 Delfosse  Pierre * Delatour  Daphnée HT2805 / HT2815 Responsible A.C. / Responsible A.C.3-8 Suzuki Swift Gti 57:49.32 4:27.28

1 24 Noel  Remy Mahieu  Alexandre HT2081 / HT2082 Estinnes A.C. / Estinnes A.C. 3-9 Citroen C2 51:39.76

2 27 Gers  Romain Gibon  Julien HT2313 / NA9667 Braine A.C. / Namur R.C. 3-9 Honda Civic 51:42.58 2.82

3 23 Lebailly  Xavier Marache  Frederic HT2833 / HT2834 Responsible A.C. / Responsible A.C.3-9 Peugeot 106 Rallye 52:37.82 58.06

4 28 Courbois  Emmanuel Cornet  Jean-Marie LG5709 / LG8765 M.C. Hannutois / B. Visetoise 3-9 Peugeot 106 Gti 53:14.62 1:34.86

5 25 Neumans  Aurélien Fouillien  Franck LG6732 / LG100129 A.S.R.T. / A.S.R.T. 3-9 Ford Fiesta R2 53:30.92 1:51.16

6 30 Delogne  Jean-Louis * Gourmeur  Magali NA9234 / NA9927 Namur R.C. / Namur R.C. 3-9 Peugeot 106 54:06.05 2:26.29

7 29 Bracher  René Naessens  Jean-ClaudeLX7295 / LX7200 Gaume R.C. / Gaume R.C. 3-9 Peugeot  106 54:11.28 2:31.52

1 10 Delleuse Julien Burniat Guy LG4793 / HT2550 Hesbaye / Hainaut M.C. 3-10 Opel Astra GSI 50:38.10

2 12 Duchesne  Jean-Louis Gerard  Jean-Luc LG4273 / LG100038 CAN-HAM / CAN-HAM 3-10 Peugeot 206 RC 55:44.88 5:06.78

3 15 Maroye  Dimitri Lorge  Vincent HT2587 / HT2580 Hainaut M.C. / Hainaut M.C. 3-10 Peugeot 206 RC 59:54.39 9:16.29

1 16 Sougnez  Ludovic Mawet  Andy LG4372 / LG4301 E.B.R.T. / E.B.R.T. 3-11 Citroën DS 3 R3 Max 48:14.12

2 17 Potvin  Didier Van Dingenen  Kevin HT2289 / HT100136 Braine A.C. / Braine A.C. 3-11 BMW 323 Compact 54:17.75 6:03.63

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-6

RS Memorial BALOU

Estinnes Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg-Namur

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(19.625 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 21 Larivière  Jean-Marc * Binon  Karine LG6767 / HT2053 A.S.R.T. / Bomerée M.C. 4-12 Citroen C2R2 Max 55:42.87

2 20 Soufflet  François-Xavier* Cousin Benjamin 150594 / 250479 . / . 4-12 Citroën C2R2 Max 1:02:30.03 6:47.16

1 8 Domisse  Eric Bayot  Matthieu HT2134 / HT2135 Estinnes A.C. / Estinnes A.C. 4-13 Peugeot 309 56:14.69

2 6 Boulanger  Thierry Antoine  David 377276 / HT2089 . / Estinnes A.C. 4-13 BMW  Compact 58:03.74 1:49.05

1 3 Ferette  François Lohay  Yorick LG5870 / LG5235 B. Visetoise / B. Visetoise 4-14 Lancer Evo 9 46:45.58

2 1 Tournay  Jean-Noël Crapez  Ayrton NCC  8862 / HT2800 . / Responsible A.C. 4-14 Lancer Evo 9 48:06.71 1:21.13

3 2 Keyen  Patrick Aper Stijn LG4831 / LG4842 Hesbaye / Hesbaye 4-14 BMW 130i M3 55:06.78 8:21.20

4 5 Rocco  Frederic Crappe  Hugo NA8354 / NA100021 Namur R.C. / Namur R.C. 4-14 BMW Compact 56:03.04 9:17.46

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

RS Memorial BALOU

Estinnes Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg-Namur

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(19.625 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 203 Jacques  Jean-Claude * Scieur  Nathalie NA9419 / NA9449 Namur R.C. / Namur R.C. SR-21 Toyota Corolla 55:19.79

2 208 Pestiaux  David Peeters  Didier LG4529 / LG100032 Chawresse / Chawresse SR-21 Opel  Corsa 56:39.91 1:20.12

3 210 Delfosse  Luc * Detre  Anne HT2803 / HT2804 Responsible A.C. / Responsible A.C.SR-21 Suzuki Swift 57:56.23 2:36.44

1 202 Le Nouvel  Christophe * Focant  Céline HT2446 / HT2560 Bomerée M.C. / Hainaut M.C. SR-22 Citroën AX 49:45.30

2 204 Stas   Vincent Knott  Christian HT2301 / LX7163 Braine A.C. / Les Forets SR-22 Opel  Manta 53:45.54 4:00.24

3 207 Encart  Gerald Rumas  Julien NA8010 / NA9240 Namur R.C. / Namur R.C. SR-22 VW Golf 2 56:25.15 6:39.85

1 201 Mayné  Anthony * Erdonmez  Melissa NA8605 / NA100115 New Racing / New Racing SR-23 BMW E30 50:43.01

Classe / Clas SR-21

Classe / Clas SR-22

Classe / Clas SR-23

RS Memorial BALOU

Estinnes Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg-Namur

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

After ES / SS: 4 - ES 4(19.625 km)
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 252 * Maslowski   Aymerik * Spiri  Célia HT2624 / HT2558 Hainaut M.C. / Hainaut M.C.CL-18 Ford Escort MK2 53:11.58

After ES / SS: 4 - ES 4(19.625 km)

RS Memorial BALOU

Estinnes Auto Club asbl
Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg-Namur

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 32 * Callens  Joel * Moreau  Julie HT2799 / HT100116Responsible A.C. / Responsible A.C.2-6 Peugeot  206 53:35.52 5:21.40

2 30 * Delogne  Jean-Louis* Gourmeur  Magali NA9234 / NA9927 Namur R.C. / Namur R.C. 3-9 Peugeot 106 54:06.05 5:51.93

3 209 * Delfosse  Pierre * Delatour  DaphnéeHT2805 / HT2815 Responsible A.C. / Responsible A.C.3-8 Suzuki Swift Gti 57:49.32 9:35.20

4 41 * Meulemans  David * Waltzing  Louise LG4593 / LG6740 Chawresse / A.S.R.T. 2-5 Peugeot 206 cc 1:02:10.14 13:56.02

After ES / SS: 4 - ES 4(19.625 km)

RS Memorial BALOU

Estinnes Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg-Namur

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 21 * Larivière  Jean-Marc * Binon  Karine LG6767 / HT2053 A.S.R.T. / Bomerée M.C. 4-12 Citroen C2R2 Max 55:42.87 8:57.29

2 20 * Soufflet  François-Xavier* Cousin Benjamin 150594 / 250479 . / . 4-12 Citroën C2R2 Max 1:02:30.03 15:44.45

After ES / SS: 4 - ES 4(19.625 km)

RS Memorial BALOU

Estinnes Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg-Namur

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No Femme Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 202 * Le Nouvel  Christophe * Focant  Céline HT2446 / HT2560 Bomerée M.C. / Hainaut M.C. SR-22 Citroën AX 49:45.30

2 201 * Mayné  Anthony * Erdonmez  MelissaNA8605 / NA100115 New Racing / New Racing SR-23 BMW E30 50:43.01 57.71

3 203 * Jacques  Jean-Claude* Scieur  Nathalie NA9419 / NA9449 Namur R.C. / Namur R.C. SR-21 Toyota Corolla 55:19.79 5:34.49

4 210 * Delfosse  Luc * Detre  Anne HT2803 / HT2804 Responsible A.C. / Responsible A.C. SR-21 Suzuki Swift 57:56.23 8:10.93

After ES / SS: 4 - ES 4(19.625 km)

RS Memorial BALOU

Estinnes Auto Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut-Brabant-Luxembourg-Namur

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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72 Partants Reste 52 20 27.78%
N°. Pilote CoPilote Voiture D Cl N° ES Motif

4 Jacques  Jean   Dortu  Thierry Lancer Evo 9 4 14 4 3 Boîte

9 Marchal  Philippe Wiard  Wivine Opel Kadett GSI 3 10 9 1 Courroie

11 Keser  Dimitri Graisse  Miguel Citroên C4 VTS 3 10 11 1 Sortie

14 Pintiaux  Jean-Christophe Bovy  Geoffrey Opel Astra GSI 3 10 14 2

18 Babelaine  Florent Delfosse  Marc Suzuki  Swift 4 12 18 4

22 Van Gool  Stefaan Paternotte Ives Citroen Saxo 4 12 22 1 Sortie

26 Docquier  Axel Graux  Stéphanie Opel  Corsa 3 9 26 4

31 Wirtz  Marcel Ausloos  Damien Skoda Felicia 3 9 31 1 Sortie

33 Lallement  Jacques-Antoine Close  Romain Renault Clio 2 6 33 2

37 Ledoux  Lucien Carpentier  Melorick Peugeot 106 Xsi 3 8 37 1

43 Genicq  Jonathan Genicq  Michael Citroën Saxo VTS 2 5 43 1 Boîte

46 Maroit  Tom Simon  Magali Citroën  Saxo 2 5 46 3

47 Ledoux  Adriano Brucculeri   Salvatore Renault Twingo 2 5 47 2 Moteur

51 Voumard  Jean-Paul Laurent  Celine Peugeot 206  2 5 51 3 Moteur

52 Vancutsem  Sébastien Pecis  Florent Citroën Xsara 3 9 52 2 Cardan

53 Raskin  Benoit Salmon  Pierre VW Polo Gti 2 5 53 3

54 Petricone  Samuel Bosquelle  Remy vw Polo GTI 2 5 54 1 Sortie

206 Brenta  Gregory Tholbecq  Laurent vw Golf GTI SR 22 206 1 Boîte

251 Devleeschauwer  Christophe Devleeschauwer  Théo Ford escort CL 18 251 2 Moteur

304 Colpaert  Pierre Goblet   Jordy Opel  Corsa H D 304 1 Moteur

http://www.time-sportauto.be

Nombre 

d'abandons

Rallye-Sprint "Mémorial BALOU" 19/03/23 19:27

Liste des abandons
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